NBI KELET FERFI
2014-2015

SALGOTARJANI TK- 3100 Salgétarjan, Fay A. krt.17/C E havajistvan@freemail.hu
Palya — 3070 Batonyterenye, Molnar S.u.1-3. ® 30/9982739
Szovez.(ligyintéz6): Havaj Istvan - 3100 Salgoétarjan, Fay A. krt.17/C

BP. EROMU SE — 1117 Budapest, Budafoki u. 52.
Palya — 1107 Bp. Z&grabi u.8. (Tuker MSC palya)
Szovez.(ligyintéz4): Deme Lajos— 1138 Budapest, Gyongyosi u. 6. & 30/3375998 Edemelajos3@gmail.com

CEGLEDI VASUTAS SE - 2700 Cegléd, Damjanich u. 3. Bcvse@fibermail.hu  7#53/310694
Palya: 2700 Cegléd, Teleki u. 10/A Hcegledivse@gmail.com £&53/500724
Szovez.: Kovacs Imre — 2700 Cegléd, Székely u. 4/A. # 20/9818942

Ugyintézé: Randos Mihaly — 2700 Cegléd, Kossuth F. u. 30. Emisirandos@freemail.hu & 70/7710715

VILATI EGER SE — 3300 Eger, Kapas u.35.

Palya — 3300 Eger, Cifrakapu ut 162. tamasi.antal@freemail.hu

Szovez.(ligyintéz6): Tamasi Antal — 3300 Eger, Kapas u. 35. /levelezési cim/ @ 30/6100042

FOVAROSI ViZMUVEK SK — 1134 Budapest, Vaci Gt 23-27. Emiklos.nagy@vizmuvek.hu

Pélya -1044 Bp., Kiils6 Vaci ut 102. 781/4652400/4070 m.

Szovez: Bartos Gabor — ® 30/4417855  Egbartos@t-online.hu

Ugyintézd: Kokany Miklos @ 20/9674213 Em.kokany@t-online.hu

GAZMUVEK M.T.E. — 1081 Budapest, 1. Janos Pal papa tér 20. E paulovits.pal@fogaz.hu
Palya- 1031 Bp. Sujtas u. 1-3.

Szovez.: Erdelyi Gabor — 1033 Bp. Buza u.10.6/58 @ 70/5406843

Ugyintézd: Paulovits P4l — 1148 Budapest, Ors vezér tere 19. 6/25. = paulo.70@citromail.hu & 20/7742898

SZOLNOKI MAV SE — 5000 Szolnok, Vésé uti Sporttelep 7556/426622

Palya: 5000 Szolnok, Ko6rosi at 1-3 Hszolmavse@mail.datanet.hu

Szovez. (ligyintéz6): Pintér Lajos — 5200 Torokszentmiklos, Almasy at 37. E pinter13@gmail.com

756/590630 @ 30/9683466

OROSZLANYI SZABADIDO EGYESULET — 2840 Oroszlany, Tancsics M. u.66.
Palya - 2840 Oroszlany, Tancsics M. u.66. 7834/363918
Szovez. (ligyintézd): Kardcsony LaszI6- 2840 Oroszlany, Népek baratsdga u.26.8/1. @ 20/5416593
& karilaci6@freemail.hu

OzD VAROSI FERFI TC - 3600 Ozd, Bolyki fit 4.
Palya: 3600,0'zd, Bolyki féut 4.(Varosi Stadion)
Szovez.(ligyintéz0): Parai Gabor — 3600 Ozd, Katona J. it 88. Eparaigabor@citromail.hu & 70/6407857

TISZAKECSKE VSE — 6060 Tiszaécske, K6rosi u. 2.

Palya: 6060 Tiszakécske, Szabolcska u. 42.
Szovez.: T6th Sandor — 6060 Tiszakécske, Erkel fasor 4. 7876/441067
Ugyintézé: Zoboki Istvanné — 6060 Tiszakécske, Tisza sor 4.2 zoboki.istvanne@citromail.hu & 30/6274416

SZEGVARI TAKAREK TSE - 6635 Szegvar, Széchenyi u. 9.

Palya - 6635 Szegvar, Szentesi u.6.
Szovez: Berkecz Miklos — 6635 Szegvar, Széchenyi u.9. Eberkecz.miklos@freemail.hu % 30/5066283
Ugyintézd: Szabics Krisztian — 6635 Szegvar, Dr.Bartucz L u.13. szabicsk@hotmail.com & 30/5548732

KOFEM SC — 8000 Székesfehérvar, Verseci (it 1-15 Btitkarsag@kofemsc.hu  7522/503284
Palya — 8000 Székesfehérvar, Verseci Ut 1-15 £22/503285
Szovez.: Simon L&szI6né - Esimon.erzsi@pgs.hu

Ugyintézd: Kovacs Zoltan - Ekovzol9@gmail.com & 30/3219685
Bata Jen6 - Ejenobata@gmail.com & 30/3436239




